様式第１
消 防 訓 練 実 施 計 画 報 告 書

年　　　月　　　日

綾部市消防署長　様

　　報告者

下記のとおり消防訓練を実施するので報告します。
	防　火　対　象　物
	所在地

	令別表第１に掲げる区分

	名称

	防火管理者氏名

	収容人員

	訓　練　の　日　時

	訓　練　の　種　別
	消火訓練　　　通報訓練　　　避難訓練

	訓　　練　　の　　概　　要

※実際に１１９番にかける場合は、直前に（０７７３）２２－２６０１京都府中・北部地域消防指令センターまで訓練通報であることを連絡してください。